
Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
VINICIUS LEONARDO DE LIMA 10 5 4 19 95 1º NÃO SIM 18/11/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
LUIZE CASAGRANDA CANDEIA 8 5 5 18 90 2º NÃO NÃO 11/10/2001 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
BIANCA MAYARA BOLETTI ESPINDOLA 8 5 5 18 90 3º NÃO NÃO 07/12/2003 SÃO JOSÉ DIREITO
BEATRIZ VIEIRA MARTINS 8 4 5 17 85 4º NÃO NÃO 06/11/2000 FLORIANÓPOLIS DIREITO
BRUNO ROGERIO RUAS GUIMARAES 7 4 5 16 80 5º NÃO NÃO 05/12/1996 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
KARINA RUAS GUIMARAES 6 5 5 16 80 6º NÃO NÃO 22/08/1985 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS
KATE REGINA SCHULZ ROCIOLI 5 5 5 15 75 7º NÃO NÃO 17/04/1986 JOINVILLE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
AMANDA SOUZA MOREIRA 6 5 4 15 75 8º NÃO NÃO 28/03/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GIOVANA ELLEN KOSWOSKI 4 5 5 14 70 9º NÃO NÃO 14/10/2002 SÃO JOSÉ DIREITO
ANDREZA SILVA DE OLIVEIRA 4 5 5 14 70 10º SIM NÃO 16/02/2005 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL
ROBENIA CARNEIRO PEREIRA ALVES DOS 
SANTOS 4 3 5 12 60 11º SIM NÃO 19/04/1984 NAVEGANTES DIREITO
CAMILA SOUZA DE ALMEIDA 2 5 5 12 60 12º SIM NÃO 19/12/1998 SÃO JOSÉ DIREITO
IRACIANO DE QUADROS 4 4 4 12 60 13º NÃO NÃO 20/03/1979 CRICIÚMA DIREITO
PABLO VIEIRA GOMES 4 4 4 12 60 14º NÃO NÃO 28/11/1996 BRUSQUE DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
ANDREZA SILVA DE OLIVEIRA 4 5 5 14 70 10º SIM NÃO 16/02/2005 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL
ROBENIA CARNEIRO PEREIRA ALVES DOS 
SANTOS 4 3 5 12 60 11º SIM NÃO 19/04/1984 NAVEGANTES DIREITO
CAMILA SOUZA DE ALMEIDA 2 5 5 12 60 12º SIM NÃO 19/12/1998 SÃO JOSÉ DIREITO
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Nome do candidato LP MT CG Pontos Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
VINICIUS LEONARDO DE LIMA 10 5 4 19 95 1º NÃO SIM 18/11/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
PABLO VIEIRA GOMES 4 4 4 12 60 14º NÃO NÃO 28/11/1996 BRUSQUE DIREITO
IRACIANO DE QUADROS 4 4 4 12 60 13º NÃO NÃO 20/03/1979 CRICIÚMA DIREITO
LUIZE CASAGRANDA CANDEIA 8 5 5 18 90 2º NÃO NÃO 11/10/2001 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
BRUNO ROGERIO RUAS GUIMARAES 7 4 5 16 80 5º NÃO NÃO 05/12/1996 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
KARINA RUAS GUIMARAES 6 5 5 16 80 6º NÃO NÃO 22/08/1985 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS
VINICIUS LEONARDO DE LIMA 10 5 4 19 95 1º NÃO SIM 18/11/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
BEATRIZ VIEIRA MARTINS 8 4 5 17 85 4º NÃO NÃO 06/11/2000 FLORIANÓPOLIS DIREITO
AMANDA SOUZA MOREIRA 6 5 4 15 75 8º NÃO NÃO 28/03/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ANDREZA SILVA DE OLIVEIRA 4 5 5 14 70 10º SIM NÃO 16/02/2005 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL
KATE REGINA SCHULZ ROCIOLI 5 5 5 15 75 7º NÃO NÃO 17/04/1986 JOINVILLE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
ROBENIA CARNEIRO PEREIRA ALVES DOS 
SANTOS 4 3 5 12 60 11º SIM NÃO 19/04/1984 NAVEGANTES DIREITO
BIANCA MAYARA BOLETTI ESPINDOLA 8 5 5 18 90 3º NÃO NÃO 07/12/2003 SÃO JOSÉ DIREITO
GIOVANA ELLEN KOSWOSKI 4 5 5 14 70 9º NÃO NÃO 14/10/2002 SÃO JOSÉ DIREITO
CAMILA SOUZA DE ALMEIDA 2 5 5 12 60 12º SIM NÃO 19/12/1998 SÃO JOSÉ DIREITO
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